Le risposte alle richieste di chiarimento verranno inviate prima della scadenza dei termini 
per via telematica attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

1.  Indicazioni generali 

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in 44.142,00 
(Quarantaquattromilacentoquarantadue/00) compresa IVA se dovuta. 
Il Responsabile del progetto, ai sensi dell’art. 15, del Dlgs.  n. 36/2023, è il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fabiola Conte. 

2.  Descrizione e caratteristiche tecniche dei prodotti 

I servizi richiesti sono quelli presenti nel capitolato allegato al presente disciplinare.